※上記の枠内を記入して下さい。

現代表者コード

新代表者コード

固 定 資 産 共 有 物 件 代 表 者 変 更 届

　　　　年　　　月　　　日

　輪島市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（現代表者）

印

　下記のとおり固定資産共有物件に関する書類を受領する代表者を変更しましたので

届け出します。

氏　名
（名　称）

〒

氏　名
（名　称）

〒

今後の納付方法 □ 納付書払　　　　　　□ 口座振替　　　　　　□ 納税組合

　私は、上記のとおり変更後の代表者になることを承諾しました。

（新代表者）

印

受付印 備　　　　考

異動処理日

旧
代
表
者

住　所
（所在地）

電話番号
（　　　　　　）
　　　　　－

新
代
表
者

住　所
（所在地）

電話番号
（　　　　　　）
　　　　　－

■■　　　　年　　　　月　　　　日